Universidade de Brasília - Instituto de Geociências

 Campus Un Campus universitário Darcy Ribeiro - Asa Norte - 70910-900 - Brasília-DF

                       Fax: (061) 3347-4062/3272-4286 Fones: 3273-4735/3307-2433/3307-2434/3307-2435

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 016/2010

  O Diretor do Instituto de /Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de atribuir

funções de sua competência,

  R E S O L V E:

  Designar a comissão, formada pelos Professores: Dermeval Aparecido do

Carmo – FHT, Maria Julia Estefânia Chelini, MGEO, Ricardo Lourenço Pinto – FHT, Caroline Thais

Martinho Pozocco– GG – Geologia, e Lucieth Cruz Vieira – FHT para, sob a presidência do primeiro,

para proceder ao planejamento e instalação da nova sala de Geologia Geral do IG.

  A proposta deve ser apresentada à Direção do Instituto de Geociências até

o dia 27/08/2010.

         Brasília, 09 de agosto de 2010.

P/

PROF. DETLEF HANS-GERT WALDE

Diretor do Instituto de Geociências

Universidade de Brasília